
UCHWAŁA NR XXVI/206/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do  
publicznych przedszkoli na terenie Gminy Dębnica Kaszubska, określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznawania liczby punktów poszczególnym kryteriom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego dla publicznych przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska ustala się następujące kryteria wraz z ich 
wartością oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium

Liczba 
punktów

1. Praca lub nauka w systemie 
dziennym jednego rodzica 

(prawnego opiekuna) kandydata.

Oświadczenie o zatrudnieniu lub 
nauce w systemie dziennym rodzica 

(prawnego opiekuna) kandydata.

2

2. Praca lub nauka w systemie 
dziennym obojga rodziców 

(prawnych opiekunów) kandydata.

Oświadczenie o zatrudnieniu lub 
nauce w systemie dziennym obojga 
rodziców (prawnych opiekunów) 

kandydata.

6

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza 
do tego przedszkola.

Oświadczenie na wniosku o przyjęcie 
do przedszkola. 4

4. Zamieszkiwanie kandydatów 
w obwodzie szkoły, przy której 

znajduję się przedszkole.

Oświadczenie na wniosku o przyjęcie 
do przedszkola. 8

5. Obowiązek realizacji rocznego 
przygotowania przedszkolnego.

Oświadczenie na wniosku o przyjęcie 
do przedszkola. 10

§ 2. Powyższe uregulowania mają również zastosowanie do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/32/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do  publicznych 
przedszkoli na terenie Gminy Dębnica Kaszubska, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
spełnienia kryteriów oraz przyznawania liczby punktów poszczególnym kryteriom.

Id: 096A990D-9479-49CE-B329-AED1A261CE4B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 096A990D-9479-49CE-B329-AED1A261CE4B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 25 stycznia 2017 roku, na mocy art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe weszły w życie znowelizowane przepisy dotyczące
przyjmowania do publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego,
publicznych szkół i publicznych placówek zawarte w rozdziale 6.

Powyższe zmiany spowodowały również utratę mocy obowiązującej ustawy o systemie oświaty, co
powoduje konieczność podjęcia nowej uchwały dotyczącej określenia obowiązujących kryteriów na drugim
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Dębnica Kaszubska.

Id: 096A990D-9479-49CE-B329-AED1A261CE4B. Podpisany Strona 1




